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Dziś 24 niedziela zwykła. Trwa tydzień wychowania. Kościół w Polsce obchodzi dziś Dzień Środków Społecznego Przekazu. Módlmy

się za tych, którzy są odpowiedzialni za przekaz prawdy i faktów. Po wieczornej Mszy św. ok. 17 spotkanie z Grupą Charytatywną, na

którą serdecznie zapraszam samych potrzebujących, jak i tych którzy mogą nieść pomoc w potrzebie. W poniedziałek wspomnienie św.

męczenników Korneliusza papieża i Cypriana biskupa We wtorek (17. IX) wspomnienie 85 – rocznicy sowieckiej agresji na Polskę.

Pamiętajmy w naszych modlitwach o pomordowanych na Wschodzie, o ofiarach Golgoty Wschodu. Nasza Parafia uczestniczy w

projekcie utrwalenia pamięci historii ludzi dotkniętych tą straszliwą wojną. We współpracy z Muzeum Powstania Warszawskiego oraz

szkołami i lokalnymi władzami naszej społeczności został postawiony nowy nagrobek śp. Eugenii Białowiejskiej "Warszawianki", który

zostanie uroczyście poświęcony w 80 rocznicę upadku Powstania Warszawskiego 2 października o godz. 12:00 na naszym cmentarzu.

W środę przypada święto św. Stanisława Kostki – zakonnika i Patrona Polski, dlatego podczas nowenny na zakończenie tygodnia

wychowania o godz. 18 Msza Święta rozpoczynająca nowy rok formacyjny dzieci i młodzieży w naszej parafii. Zapraszam szczególnie

młodzież przygotowującą się do sakramentu bierzmowania wraz z rodzicami. W piątek wspomnienie św. Męczenników z Korei:

Andrzeja, Pawła i towarzyszy, o godz. 18 Godzina Miłosierdzia, w czasie której polecimy Bogu Miłosiernemu zmarłych w minionym

roku. W sobotę święto św. Mateusza, apostoła i ewangelisty. W przyszłą niedzielę na Mszę o godz. 16 zapraszam rodziców i dzieci z

klas 3 szkoły podstawowej przygotowujących się do przyjęcia I Komunii Świętej. Po Mszy krótkie spotkanie; Serdeczne Bóg zapłać za

ofiary składane tu w kościele oraz na konto parafialne. W dniu dzisiejszym składka inwestycyjna w kopertach przeznaczona będzie na

pokrycie konserwacji sufitu podchórza. Serdeczne Bóg zapłać Firmie Pana Piotra Kozioł za wykonanie podestu dla scholii; W najbliższą

niedzielę (22 września) obchodzić będziemy Diecezjalny Dzień Modlitwy za Młodzież. Zachęcam do objęcia swoją modlitwą młodych

naszej parafii i diecezji oraz pracujących z nimi katechetów i duszpasterzy. Decyzją ks. Abpa po każdej Mszy św. będzie możliwość

złożenia ofiary do puszek na inicjatywy podejmowane dla młodzieży w naszej parafii i dekanacie; Dziękujemy Rodzinom mieszkającym

w Ochojnie przy ul. Lwowskiej od nr 1 do 30 i ul. Klonowej za ich troskę o naszą świątynię. W nadchodzącym tygodniu gospodarzami,

którzy zatroszczą się o piękno naszego kościoła będą Rodziny mieszkające w Ochojnie przy ul. Lwowskiej od nr 31 do końca;
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